

**Fra:** "Forsyningssekretariatet" <Forsyningssekretariatet@abonnement.kfst.dk>  
**Til:** "Johnny Kristensen" <jok@rebuildforsyning.dk>  
**Sendt dato:** 19-10-2023 09:30  
**Vedrørende:** Orientering til selskabets ledelse

[Vis i browser](#)



# Vandnyt

19. oktober 2023

## Orientering til selskabets ledelse

I forbindelse med at vi i år for en del selskaber ikke har nået at udsende økonomiske rammer inden for fristen den 15. oktober, har flere selskaber rettet henvendelse til os om bekymring for processen med at få godkendt taksterne ved kommunen. Vi er opmærksomme på, at den længere sagsbehandlingstid i nogle tilfælde presser godkendelsesprocessen, og det beklager vi.

Vi er i fuld gang med behandlingen af de i alt 144 indkomne ansøgninger om tillæg efter ØR-bekendtgørelsen § 15. Den forholdsvis komplekse sagsbehandling skal ske ud fra en konkret og individuel vurdering af hvert selskabs forhold, og det har i mange tilfælde været nødvendigt at indhente yderligere oplysninger fra de enkelte selskaber. Når de nye udkast er klar, vil de blive sendt ud i en kort høring, så selskaberne har mulighed for at give input til vores håndtering. Hvis et selskab ikke indsender et høringssvar, er udkastene udformet, så de automatisk bliver endelige. I tilfælde af høringssvar, skal vi tage stilling til, om svaret gør, at den pågældende afgørelse skal ændres.

Ovenstående proces resulterer i en længere sagsbehandlingstid, og det er vanskeligt for os at give en endelig dato for, hvornår vi vil have sendt alle endelige afgørelser ud. Vi forventer dog -

og vi gør vores bedste for - at have sendt alle endelige afgørelser ud medio november 2023.

Vi håber fortsat på jeres forståelse for denne ekstraordinære forsinkelse.

I må endelig kontakte os, hvis I har spørgsmål til processen eller andet.

---

VANDNYT er nyheder og information fra Forsyningssekretariatet om den økonomiske regulering af vand- og spildevandselskaber i Danmark.

[Kontakt os](#)

Du får dette nyhedsbrev, fordi du har givet samtykke til, at vi må sende det til dig. Ønsker du at afmelde nyhedsbrevet, kan du gøre det her:

[Afmeld nyhedsbrev](#)

[Privatlivspolitik](#)